HAPPY ANNIVERSARY
SPECIAL OFFER
%
2 0 2 1
Y E A R S
G O L D E N
1 9 7 1
2 0 2 1

ART. 182C   PORTA WELDON - CLAMPING CHUCK FOR ROUND SHAFT (Weldon)
Entrata
Input
L L1
Ø1 Ø
Codice
Code
In stock
Price List
€ -40%-40%(mm)
ER25
28 36 6 19 9.HT.ER25I.W06
NOT AVAILABLE
400 € 240
28 36 8 21 9.HT.ER25I.W08
29 40 10 28 9.HT.ER25I.W10
31 45 12 34 9.HT.ER25I.W12 √
31 45 14 36 9.HT.ER25I.W14 NOT AVAILABLE
ER32
28 36 6 19 9.HT.ER32I.W06
NOT
AVAILABLE
28 36 8 21 9.HT.ER32I.W08
29 40 10 28 9.HT.ER32I.W10
31 45 12 34 9.HT.ER32I.W12
31 45 14 36 9.HT.ER32I.W14
34 49 16 38 9.HT.ER32I.W16
34 49 18 40 9.HT.ER32I.W18
36 51 20 45 9.HT.ER32I.W20 √
ER40
28 36 6 19 9.HT.ER40I.W06
NOT
AVAILABLE 440 € 264
28 36 8 21 9.HT.ER40I.W08
29 40 10 28 9.HT.ER40I.W10
31 45 12 34 9.HT.ER40I.W12
31 45 14 36 9.HT.ER40I.W14
34 49 16 38 9.HT.ER40I.W16
34 49 18 40 9.HT.ER40I.W18
36 51 20 45 9.HT.ER40I.W20 √
ER50*
28 36 6 19 9.HT.ER50I.W06
NOT
AVAILABLE 440 € 264
28 36 8 21 9.HT.ER50I.W08
29 40 10 28 9.HT.ER50I.W10
31 45 12 34 9.HT.ER50I.W12
31 45 14 36 9.HT.ER50I.W14
34 49 16 38 9.HT.ER50I.W16
34 49 18 40 9.HT.ER50I.W18
36 51 20 45 9.HT.ER50I.W20
36 57 25 51 9.HT.ER50I.W25
ART. 182B   PORTAFRESA - SHELL END MILL CUTTER*
Entrata
Input
A B Uscita
Output
Codice
Code
In stock
Price List
€ -40%-40%(mm)
ER25
27 16 Ø16 9.HT.ER25I.P16 NOT
AVAILABLE
400 € 240
31 16 Ø22 9.HT.ER25I.P22
ER32
 27 17 Ø16 9.HT.ER32I.P16 √
31 17 Ø22 9.HT.ER32I.P22 √
ER40
31 20 Ø22 9.HT.ER40I.P22 √
440 € 264- - Ø27 9.HT.ER40I.P27 NOT AVAILABLE
ER50* - - - - NOT AVAILABLE
* A richiesta - On request
-50%-50%
SOLO A GENNAIO 2021 - ONLY IN JANUARY 2021
PASSAGGIO REFRIGERANTE INTERNO SEMPRE DISPONIBILE, SPECIFICARE SOLO PER PORTAFRESA
ART. 182A   PORTAPINZA - COLLET CHUCK
Entrata
Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code In stock
Price List
€ -40%-40%
ER25
29 ER 16 9.HT.ER25I.16E √
400 € 240
31 ER 20 9.HT.ER25I.20E NOT AVAILABLE
31 ER 25 9.HT.ER25I.25E √
ER32
29 ER 20 9.HT.ER32I.20E √
31 ER 25 9.HT.ER32I.25E NOT AVAILABLE
35 ER 32 9.HT.ER32I.32E √
ER40
31 ER 25 9.HT.ER40I.25E NOT AVAILABLE
440 € 26435 ER 32 9.HT.ER40I.32E NOT AVAILABLE
40 ER 40 9.HT.ER40I.40E √
NOT AVAILABLE: Questi codici saranno disponibili nei prossimi mesi - These codes will be in stock in next few months
ART. 182E   PORTAPINZA - COLLET CHUCK
Entrata
Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
In stock
Price List
€ -40%-40%
ER25
30 ER 11 9.HT.ER25I.11EL NOT AVAILABLE
400 € 240
40 ER 16 9.HT.ER25I.16EL √
ER32
40 ER 11 9.HT.ER32I.11EL √
50 ER 16 9.HT.ER32I.16EL √
50 ER 20 9.HT.ER32I.20EL √
ER40
50 ER 16 9.HT.ER40I.16EL
NOT
AVAILABLE 440 € 26450 ER 20 9.HT.ER40I.20EL
50 ER 25 9.HT.ER40I.25EL
ART. 182D   PORTAPINZA - COLLET CHUCK
Entrata
Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code In stock
Price List
€ -40%-40%
ER25
9 ER 11 9.HT.ER25I.11I NOT AVAILABLE
400 € 240
11 ER 16 9.HT.ER25I.16I √
ER32
 11 ER 20 9.HT.ER32I.20I NOT AVAILABLE
11 ER 25 9.HT.ER32I.25I √
ER40
12 ER 25 9.HT.ER40I.25I NOT
AVAILABLE 440 € 26414 ER 32 9.HT.ER40I.32I
NOT AVAILABLE: Questi codici saranno disponibili nei prossimi mesi - These codes will be in stock in next few months
NOT AVAILABLE: Questi codici saranno disponibili nei prossimi mesi - These codes will be in stock in next few months
QUICK CHANGE ADAPTORS  2.0
NUOVI MODELLI 2.0 - NEW 2.0 TYPES

5
MADE IN ITALY
ART. 183A   PORTAPINZA - COLLET CHUCK
Entrata
Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
In stock
Price List
€ -40%-40%
ER25
29 ER 16 9.HT.ER25E.16E √
400 € 240
31 ER 20 9.HT.ER25E.20E √
31 ER 25 9.HT.ER25E.25E √
ER32
29 ER 20 9.HT.ER32E.20E √
31 ER 25 9.HT.ER32E.25E √
35 ER 32 9.HT.ER32E.32E √
ER40
31 ER 25 9.HT.ER40E.25E √
440 € 26435 ER 32 9.HT.ER40E.32E √
40 ER 40 9.HT.ER40E.40E √
ART. 183D   PORTAPINZA - COLLET CHUCK
Entrata
Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
In stock
Price List
€ -40%-40%
ER25
9 ER 11 9.HT.ER25E.11I NOT
AVAILABLE
400 € 240
11 ER 16 9.HT.ER25E.16I
ER32
 11 ER 20 9.HT.ER32E.20I NOT AVAILABLE
11 ER 25 9.HT.ER32E.25I √
ER40
12 ER 25 9.HT.ER40E.25I NOT AVAILABLE
440 € 26414 ER 32 9.HT.ER40E.32I √
ART. 183E   PORTAPINZA - COLLET CHUCK
Entrata
Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
In stock
Price List
€ -40% -40%
ER25
30 ER 11 9.HT.ER25E.11EL √
400 € 240
40 ER 16 9.HT.ER25E.16EL √
ER32
40 ER 11 9.HT.ER32E.11EL √
50 ER 16 9.HT.ER32E.16EL √
50 ER 20 9.HT.ER32E.20EL √
ER40
50 ER 16 9.HT.ER40E.16EL
NOT
AVAILABLE 440 € 26450 ER 20 9.HT.ER40E.20EL
50 ER 25 9.HT.ER40E.25EL
ART. 183C   PORTA WELDON - CLAMPING CHUCK FOR ROUND SHAFT (Weldon)
Entrata
Input
A B
Ø1 Ø
Codice
Code
In stock
Price List
€ -40%-40%(mm)
ER20 9.HT.ER20E.W06 NOT AVAILABLE
400 € 240
ER25
28 36 6 19 9.HT.ER25E.W06
NOT
AVAILABLE
28 36 8 21 9.HT.ER25E.W08
29 40 10 28 9.HT.ER25E.W10
31 45 12 34 9.HT.ER25E.W12 √
31 45 14 36 9.HT.ER25E.W14 NOT AVAILABLE
ER32
28 36 6 19 9.HT.ER32E.W06
NOT
AVAILABLE
28 36 8 21 9.HT.ER32E.W08
29 40 10 28 9.HT.ER32E.W10
31 45 12 34 9.HT.ER32E.W12
31 45 14 36 9.HT.ER32E.W14
34 49 16 38 9.HT.ER32E.W16 √
34 49 18 40 9.HT.ER32E.W018 NOT AVAILABLE
36 51 20 45 9.HT.ER32E.W20 √
ER40
28 36 6 19 9.HT.ER40E.W06
NOT
AVAILABLE 440 € 264
28 36 8 21 9.HT.ER40E.W08
29 40 10 28 9.HT.ER40E.W10
31 45 12 34 9.HT.ER40E.W12
31 45 14 36 9.HT.ER40E.W14
34 49 16 38 9.HT.ER40E.W16
34 49 18 40 9.HT.ER40E.W18
36 51 20 45 9.HT.ER40E.W20 √
ER50*
28 36 6 19 9.HT.ER50E.W06
NOT
AVAILABLE 440 € 264
28 36 8 21 9.HT.ER50E.W08
29 40 10 28 9.HT.ER50E.W10
31 45 12 34 9.HT.ER50E.W12
31 45 14 36 9.HT.ER50E.W14
34 49 16 38 9.HT.ER50E.W16
34 49 18 40 9.HT.ER50E.W18
36 51 20 45 9.HT.ER50E.W20
36 57 25 51 9.HT.ER50E.W25
ART. 183B   PORTAFRESA - SHELL END MILL CUTTER*
Entrata
Input
A B Uscita
Output
Codice
Code
In stock
Price List
€ -40%-40%(mm)
ER25
27 16 Ø16 9.HT.ER25E.P16 √
400 € 240
31 16 Ø22 9.HT.ER25E.P22 √
ER32
27 17 Ø16 9.HT.ER32E.P16 √
31 17 Ø22 9.HT.ER32E.P22 √
ER40
31 20 Ø22 9.HT.ER40E.P22 √
440 € 264- - Ø27 9.HT.ER40E.P27 NOT AVAILABLE
ER50* - - - - NOT AVAILABLE
SOLO A GENNAIO 2021 - ONLY IN JANUARY 2021
INTERNAL COOLANT ALWAYS AVAILABLE, TO BE SPECIFIED FOR SHELL MILL CUTTER
NOT AVAILABLE: Questi codici saranno disponibili nei prossimi mesi - These codes will be in stock in next few months